BN
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

MODELO ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-016-2018 INVITACION PARA ORDEN CONTRACTUAL MENOR:
SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ACTIVIDADES EN EL PROYECTO DE
FUNCIONAMIENTO ESCUELA DE POSGRADOS PARA LA VIGENCIA DE 2018-1.

El 13 de febrero de 2018, en la ciudad de Palmira Valle, siendo las 12:00 m. se reunieron en la
Universidad Nacional de Colombia Sede Palmira, ubicada en la carrera 32 Chapinero, via
Candelaria, Edificio Posgrados tercer piso, los siguientes servidores de la Universidad: Juan
Carlos Menjivar Flores Coordinador de Posgrados.

Acto seguido se procedi® a la apertura de (2) propuestas, seglin se relacionan a

continuacion:
Hora de Nombre del Proponente Forma de
entrega Entrega No. folios y Valor de la
propuesta

08/02/2018 Laura Marcela Ramos Remisién en 28 Folios

09:00 am Arboleda fisico Valor $ 8.080.000
13/02/2018 Yamileth Sandoval Correo 19 Folios

11:48 am Ocampo electrénico Valor $ 8.080.000

Siendo las 12:10 pm, se levanta la sesién, y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma

JUAN CARLOS MENJIVAR FLORES
Coordinador Posgrados

13 DE FEBRERO DE 2018
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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS
DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR YAMILETH SANDOVAL | LAURA MARCELA RAMOS | (Nombre OFERENTE 3)

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el| (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE N/A
Numeral 7 de |a presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto soclal o perfil requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE N/A
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar |as razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo|

DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE N/A
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)

causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($) Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido

Bl CUMPLE / RECHAZO
en la invitacién) A " N
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la “T:l::;::lgi;?::i:se" ‘::a::s;ie CUMPLE CUMPLE A
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién Fea
definido por la Universi para la invitacio
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
N/A
Se asignaran (100) puntos a la oferta .
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Que presente mayor experiencia
(Aplicable cuando se invite a mas de un EXPERIENCIA relacionada y a las demas se le
proveedor, y cuando la oferta sea calificada asignarén los puntos que 93,75 1 N/A
previamente como CUMPLE) corresponda aplicando la regla de
tres inversa
N/A
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (93,75) puntos (100) puntos ( ) puntos

[ANTECEDENTES: (Segin splique en cada caso, podrin incluirse antecedentes adicionales)

1. E1 07 de febrero de 2018,fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-016-2018

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 13 de febrero de 2018 hasta las 12:00 m.

3. A la fecha de cierre, los sigui Sra YAMILETH SANDOVAL OCAMPO y Sra LAURA MARCELA RAMOS ARBOLEDA

4, E

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de LAURA MARCELA RAMOS ARBOLEDA, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 14 de febrero de 2018

-

'Responsable Invitadién Juan Carlos Menjivar Flores Evaluador Juan Carlo3 Menjivar Flores—
Firma Firma

Notas:

1. En los procesos de invieacidn en que sea vélida & de una(

1 doj ia de sl fa ofe onmi

os favorable y se encuentra dentro del estindar del mercado.
2. En caso ds empats en el puntaje total de dos (2) o més propuestas, el evaluador debers apicar los criterios de desempats establecidos en la Invitacién, dejando constancia en dsts formato, del critaiio aplicado y de su resultada final,

3. Cuando ta evaluacin se haga por comparacidn de fems y valores unitarios i iadi

de Itsms y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.
4. En o1 caso de roquerirse firmas adicionaies en ests formato, podran incluirse.
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CRITERIOS DE EVALUACION

EXPERIENCIA YAMILETH SANDOVAL | LAURA MARCELA RAMOS
MANEJO DE BASES DE DATOS NO S
PORCESOS ADMINISTRATIVOS 45 Meses 48 Meses

Evaluador: Juan Carlos Menjivar Flores
Coordinador Posgrados
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